PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 октября 2023 года
	№ 90
	         п. Беринговский

	Об отмене постановлений Администрации городского поселения
Беринговский

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Беринговский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление Администрации городского поселения Беринговский от 23 января 2023 года № 06 «Об определении мест выгула домашних животных на территории городского поселения Беринговский и утверждении Порядка содержания, использования и выгула домашних животных на территории городского поселения Беринговский» отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский: беринговский.рф.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

          4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                               Ю.А. Тарабаева